
 

UCHWAŁA Nr  1/ 2021 

Rady Rodziców  

Szkoły Podstawowej w Cerkwicy 

z dnia 9 marca 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia  

Regulaminu Rady Rodziców Szkoły Podstawowej w Cerkwicy 

 

Na podstawie art. 83 ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 910 i 1378 oraz z 2021 r. poz. 4) Rada Rodziców uchwala 

co następuje: 

 

§ 1 

Rada Rodziców wprowadza „Regulamin Rady Rodziców Szkoły Podstawowej 

w Cerkwicy”.  

§ 2 

Regulamin Rady Rodziców Publicznej Szkoły Podstawowej w Cerkwicy z dnia 

18 czerwca 2007 r. traci moc.  

§ 3 

Uchwała podlega opublikowaniu na stronie internetowej szkoły.  

 

§4 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Rady Rodziców oraz Dyrektorowi 

Szkoły. 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Przewodnicząca Rady Rodziców  

             Monika Rakowska  

 


